
Tit:                     pag:                      - mii lei-1

TOTAL COMUNE

Cod Denumire indicator

A B

Trim I Trim.III Trim.IV

3 4 5 6

Data :   21/12/2020

BUGETUL LOCAL PE ANUL 2020

SECTIUNEA DE DEZVOLTARE

Prevederi anuale 2020

2 

din care

credite bugetare

destinate stingerii

platilor restante

Prevederi trimestriale 2020

Program

2013

Trim.II

1=3+4+5+6

334.04588.08414.001,336.12000102 TOTAL VENITURI-BUGET LOCAL

334.04322.00414.001,070.04000202 I. VENITURI CURENTE

334.04322.00414.001,070.04290002 C. Venituri nefiscale

334.04322.00414.001,070.04330002 C2. Vanzari de bunuri si servicii

334.04322.00414.001,070.04

3702 TRANSFERURI VOLUNTARE, ALTELE DECAT

SUBVENTIILE

334.04322.00414.001,070.04370204  Varsaminte din sectiunea de functionare

67.9367.93

420002 Subventii de la alte nivele ale

administratiei publice

67.9367.934302 SUBVENTII DE LA ALTE ADMINISTRATII

67.9367.93

430231  Sume alocate din bugetul AFIR,pentru

 sustinerea proiectelor din PNDR 2014-2020

198.15198.15

4802 SUME PRIMITE DE LA UE/ALTI DONATORI IN

CONTUL PLATILOR EFECTUATE SI PREFINANTARI

AFRENTE CADRULUI FINANCIAR 2014-2020

198.15198.15

480204 Fondul European de Dezvoltare Rurala

(FEADR)

198.15198.15

48020401 Sume primite in contul platilor efectuate

in anul curent

334.04588.08414.003,535.145002 2,199.02TOTAL CHELTUIELI

214.2047.00        01 172.00414.00847.20CHELTUIELI CURENTE

214.20        55 172.00414.00800.20TITLUL VII ALTE TRANSFERURI

214.20        5501 172.00414.00800.20A. Transferuri interne



Tit:                     pag:                      - mii lei-2

Cod Denumire indicator

A B

Trim I Trim.III Trim.IV

3 4 5 6

Data :   21/12/2020

BUGETUL LOCAL PE ANUL 2020

SECTIUNEA DE DEZVOLTARE

Prevederi anuale 2020

2 

din care

credite bugetare

destinate stingerii

platilor restante

Prevederi trimestriale 2020

Program

2013

Trim.II

1=3+4+5+6

214.2047.00

        550142

172.00414.00847.20

  Transferuri din bugetul local catre aso-

  ciatiile de dezvoltare intercomunitare

879.25

        58

67.94947.19

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI

EXTERNE NERAMBURSABILE AFERENTE  CADRULUI

FINANCIAR 2014-2020

879.25

        5804

67.94947.19

 Programe din Fondul European Agricol

 de Dezvoltare Rurala (FEADR)

        580401 67.9467.94  Finantarea nationala

779.25        580402 779.25  Finantarea externa nerambursabila

100.00        580403 100.00  Cheltuieli neeligibile

119.841,272.77        70 348.141,740.75CHELTUIELI DE CAPITAL

119.841,272.77        71 348.141,740.75TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE

119.841,272.77        7101 348.141,740.75 Active fixe

119.841,222.77        710101 348.141,690.75 Constructii

50.00        710130 50.00 Alte active fixe

17.2017.205102 AUTORITATI PUBLICE SI ACTIUNI EXTERNE

17.20        01 17.20CHELTUIELI CURENTE

17.20        55 17.20TITLUL VII ALTE TRANSFERURI

17.20        5501 17.20A. Transferuri interne

17.20

        550142

17.20

  Transferuri din bugetul local catre aso-

  ciatiile de dezvoltare intercomunitare

119.84348.142,335.006702 1,867.02CULTURA, RECREERE SI RELIGIE
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Cod Denumire indicator

A B

Trim I Trim.III Trim.IV

3 4 5 6

Data :   21/12/2020

BUGETUL LOCAL PE ANUL 2020

SECTIUNEA DE DEZVOLTARE

Prevederi anuale 2020

2 

din care

credite bugetare

destinate stingerii

platilor restante

Prevederi trimestriale 2020

Program

2013

Trim.II

1=3+4+5+6

594.25

        58

594.25

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI

EXTERNE NERAMBURSABILE AFERENTE  CADRULUI

FINANCIAR 2014-2020

594.25

        5804

594.25

 Programe din Fondul European Agricol

 de Dezvoltare Rurala (FEADR)

494.25        580402 494.25  Finantarea externa nerambursabila

100.00        580403 100.00  Cheltuieli neeligibile

119.841,272.77        70 348.141,740.75CHELTUIELI DE CAPITAL

119.841,272.77        71 348.141,740.75TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE

119.841,272.77        7101 348.141,740.75 Active fixe

119.841,222.77        710101 348.141,690.75 Constructii

50.00        710130 50.00 Alte active fixe

197.00239.94414.001,135.947002 285.00LOCUINTE, SERVICII SI DEZVOLTARE PUBLICA

197.00        01 172.00414.00783.00CHELTUIELI CURENTE

197.00        55 172.00414.00783.00TITLUL VII ALTE TRANSFERURI

197.00        5501 172.00414.00783.00A. Transferuri interne

197.00

        550142

172.00414.00783.00

  Transferuri din bugetul local catre aso-

  ciatiile de dezvoltare intercomunitare

285.00

        58

67.94352.94

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI

EXTERNE NERAMBURSABILE AFERENTE  CADRULUI

FINANCIAR 2014-2020

285.00

        5804

67.94352.94

 Programe din Fondul European Agricol

 de Dezvoltare Rurala (FEADR)
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Cod Denumire indicator

A B

Trim I Trim.III Trim.IV

3 4 5 6

Data :   21/12/2020

BUGETUL LOCAL PE ANUL 2020

SECTIUNEA DE DEZVOLTARE

Prevederi anuale 2020

2 

din care

credite bugetare

destinate stingerii

platilor restante

Prevederi trimestriale 2020

Program

2013

Trim.II

1=3+4+5+6

        580401 67.9467.94  Finantarea nationala

285.00        580402 285.00  Finantarea externa nerambursabila

47.008402 47.00TRANSPORTURI

47.00        01 47.00CHELTUIELI CURENTE

47.00

        550142

47.00

  Transferuri din bugetul local catre aso-

  ciatiile de dezvoltare intercomunitare

-2,199.029902 -2,199.02EXCEDENT/DEFICIT

-2,199.02

990297

-2,199.02

 Excedentul/Deficitul sectiunii de

 dezvoltare

PRIMAR,

VAJNA  ANTON-ARPAD

Intocmit,

SIPOS EVA


